Kancelarja gimnazjum mieści się do 6-go Stycznia na ulicy Mazowieckiej, dom Krasieńskich, mieszkanie N. 1, a od 7-go Stycznia (v. s.) mieścić się będzie na Krakowskim Przedmieściu, w domu, gdzie wprzód znajdowała się akademja medyko-chirurgiczna.

* W rozkazie do Warszawskiej wykonawczej policji z dnia 3 (15) stycznia 1865 roku, czytamy: Polecone zostało starszym oficerom cyrkulowym, zapowiedzieć stojkowym, ażeby ściśle sprawdzali czy osoby chodzące po ulicach z nastąpieniem zmkro bez laterek, mają na ten cel ustanowione bilety; przy czem winni sprawdzać, czy nie skończył się termin takowych, w wypadkach zaś wątpliwych przekonywać się, czy rzeczywiście do tej osoby bilet należy, która takowy przedstawia.